
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

2024년도 본예산 주민소득지원기금특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 7,474,600 2,474,600 5,000,000

200 세외수입 10,700 10,700 0

210 경상적세외수입 10,700 10,700 0

216 이자수입 10,700 10,700 0

216-01 공공예금이자수입 10,700 10,700 0

< 농정과 > 10,700 10,700 0

○공공예금 이자수입 10,700

700 보전수입등및내부거래 7,463,900 2,463,900 5,000,000

710 보전수입등 2,425,550 1,447,000 978,550

711 잉여금 1,414,550 527,000 887,550

711-01 순세계잉여금 1,414,550 527,000 887,550

< 농정과 > 1,414,550 527,000 887,550

○순세계잉여금 1,414,550

713 융자금원금수입 1,011,000 920,000 91,000

713-01 민간융자금회수수입 1,011,000 920,000 91,000

< 농정과 > 1,011,000 920,000 91,000

○주민소득지원기금 융자금 원금 회수 수입

1,011,000

720 내부거래 5,038,350 1,016,900 4,021,450

721 전입금 5,000,000 1,000,000 4,000,000

721-03 기타회계전입금 5,000,000 1,000,000 4,000,000

< 농정과 > 5,000,000 1,000,000 4,000,000

○일반회계 전입금 5,000,000

722 예탁금및예수금 38,350 16,900 21,450

722-04 예탁금이자수입 38,350 16,900 21,450

< 농정과 > 38,350 16,900 21,450

○통합재정안정화기금 예탁금 이자 수입

38,350

10,700,000원

1,414,550,000원

1,011,000,000원

5,000,000,000원

38,350,000원


